令和７年８月吉日

大阪経済大学大樟会

石川支部会員各位

大阪経済大学大樟会

石川支部長 鍛治 一英

「石川支部総会・懇親会」開催のご案内

謹啓 大樟会の皆様におかれましては、お元気でお過ごしのこととお慶び申し

上げます。

さて、昨年度の総会・懇親会はお忙しい中、多数ご参加いただき無事盛大に終

了することが出来ました事に御礼を申し上げます。

また今年度も石川支部は皆様と大いに親睦を深め、楽しい総会・懇親会を開催

することになりました。

ご多忙とは存じますが、万障繰り合わせの上、是非ご出席賜ります様、お願い

申し上げます。

謹白

記

日 時  令和７年１０月１１日（土）

受  付    １７：１０～

記念写真    １７：４０～

総会・懇親会  １８：００～２０：００

場 所  ホテル金沢 ４階

金沢市堀川新町１－１

TEL 076-223-1111

会 費  １０，０００円

※ お問い合わせ先 支部長 鍛治（０９０－８２６０－４１２５）まで

※ お手数ですが 9 月 19 日（金）までに同封のハガキで返信お願いいたします。

平成 28 年 3 月卒業後

10 年以内の方無料です。

 ホテル金沢